Prefeitura Municipal de Araponga/MG.

Processo Licitatório nº 095/2022

TERMO DE REVOGAÇÃO. O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento de todos, a revogação do Processo Licitatório nº

095/2022, na modalidade Pregão Presencial nº 026/2022, tendo por objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem em jogos de

futebol de campo e futsal. A Revogação se faz por excepcional interesse público,

amparado nos termos do Art. 49 da Lei Federal 8.666/93, tendo em vista ao fato
de que o valor se encontra fora do preço atual de mercado. Araponga/MG,

26/08/2022 – Luiz Henrique Macedo Teixeira – Prefeito Municipal.